ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 3,687.6154.875212 96 38.4126530.00%

Despacho : 0261782 Cant: 2 -

74435233815959
31/10/2024

110.63Perc.IVA

SUBTOTAL 3,687.61
I.V.A.INSCRIP.  % 774.40

TOTAL 4,683.27

23389125 CAE

DOLARES  CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 27/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

110.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 110.63

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación